П Р И К А З
От 13 октября 2016 года № 84

Об утверждении карты  внутреннего финансового контроля
и плана внутреннего финансового аудита
В целях реализации постановления Правительства Республики Дагестан № 232 от 7 августа 2015 года «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств республиканского бюджета Республики Дагестан (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда Республики Дагестан), главными администраторами (администраторами) доходов республиканского бюджета Республики Дагестан (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда Республики Дагестан), главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Дагестан (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда Республики Дагестан) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую карту внутреннего финансового контроля  Комитета по земельным  и имущественным отношениям Республики Дагестан на 2016 год, а также план внутреннего финансового аудита на 2016 год.
2. Утвердить состав Комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля и аудита Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                           Д. Шамхалов

Утвержден

приказом Дагимущества

от «_13__»  октября 2016 г.  № _84
Состав
 Комиссии по осуществлению по осуществлению внутреннего финансового контроля и аудита Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
	Расулов М. И.
	- заместитель председателя Комитета
(председатель Комиссии);

	 Гаджиева С. Р.
	- начальник Правового отдела;

	Магомедов М. М.
	- консультант Отдела по работе с государственными учреждениями и предприятиями;

	Абаев М. А.
	-  главный специалист – эксперт отдела управления и распоряжения земельными ресурсами;

	Ахмедова Х. А.
	- главный специалист – эксперт Отдела делопроизводства, кадровой работы и бухгалтерского учета (секретарь Комиссии).